
UCHWAŁA NR V/125/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie realizacji 
programu restrukturyzacji Szpitala Miejskiego, zgodnie z uchwałą Rady Miasta
Nr XLII/806/05 z dnia 21 lipca 2005 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji 
programu restrukturyzacji Szpitala Miejskiego, zgodnie z uchwałą Rady Miasta
Nr XLII/806/05 z dnia 21 lipca 2005 r.

§ 2. Kontrola powinna być zakończona do 30 czerwca 2007 r., a jej wyniki przedstawione 
na sesji w miesiącu lipcu 2007 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


